[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 2.345/2021

	Autor:
	Jerônimo Goergen

	Data da Apresentação:
	09/11/2021

	Ementa:
	Requer, nos termos regimentais, a exclusão da apreciação do PL 4105/2020, de minha autoria, pela Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Des. Rural - CAPADR.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 2.345/2021, visto que a matéria versada no Projeto de Lei n. 4.105/2020 se enquadra no campo temático da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural, delimitado no inciso I do art. 32 do RICD.

Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	18/11/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados